
 

 

 

ŠIAULIŲ „SAULĖTEKIO“ GIMNAZIJA 

 

Lieporių g. 2, Šiauliai, tel. (8 41) 552748 

 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO CENTRAS 

Pakalnės g. 6A,  Šiauliai, mob. 8 656 15 445 

 
 

Šiaulių „Saulėtekio“ gimnazijos bendruomenė dalyvauja Europos Sąjungos struktūrinių fondų/ Europos 

socialinio fondo lėšų bendrai finansuojamame projekte Nr. 09.2.1-ESFA-V-719-01-0001 „Kokybės 

krepšelis“. Šis projektas yra skirtas įvairių gebėjimų ir poreikių mokinių mokymo(si) pasiekimų 

gerinimui. Vienas iš projekto uždavinių - tobulinti mokytojų profesines kompetencijas, dalintis projekto 

rezultatais ir gerąja patirtimi su miesto švietimo bendruomene.  

Todėl kviečiame Šiaulių miesto ir rajono švietimo įstaigų pedagogus dalyvauti 

konferencijoje „Projekto „Kokybės krepšelis“ galimybės, nauda įstaigai ir švietimo 

bendruomenei“. 

 

Projekto rezultatais ir patirtimi dalinsis „Kokybės krepšelio“ projekte dalyvaujančios Šiaulių miesto 

ugdymo įstaigos: Šiaulių „Saulėtekio“ gimnazija, Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, Šiaulių Salduvės 

progimnazija.  

 

Dalyvio mokestis – 2 EUR.  

Pedagogams, užsiregistravusiems https://semiplius.lt į gegužės 29 dienos renginį ir sumokėjusiems 

mokestį, bus išduodami Šiaulių miesto savivaldybės švietimo centro kvalifikacijos tobulinimo  

pažymėjimai. Mokėti galima tik pavedimu į Šiaulių miesto savivaldybės švietimo centro sąskaitas: 

fiziniai asmenys (iš asmeninių lėšų) moka į sąskaitą Nr. LT73 7300 0100 8725 3055 AB bankas 

„Swedbank“, banko kodas 73000 iki renginio dienos; biudžetinės įstaigos  moka į sąskaitą Nr. LT68 7300 

0100 8697 6113 AB bankas „Swedbank“, banko kodas 73000 po renginio gavusios sąskaitą-faktūrą.  

Mokėjimo paskirtyje būtinai nurodykite dalyvio vardą, pavardę, renginio pavadinimą.  Pažymėjimai 

dalyviams bus išduoti tik gavus apmokėjimą. 

 

tel:+37041552748
https://semiplius.lt/


 

 

 

 

ŠIAULIŲ MIESTO IR RAJONO PEDAGOGŲ KONFERENCIJA 

„Projekto „Kokybės krepšelis“ galimybės, nauda įstaigai ir švietimo bendruomenei“ 

PROGRAMA 

2023-05-29 

 

12:00 – 12:15 val.  Dalyvių registracija („Saulėtekio“ gimnazija, Lieporių 2, Šiauliai) 

12:15 – 12:30 val.  Konferencijos atidarymas, sveikinimo žodžiai 

12:30 – 13:30 val.  Mokyklų įgyvendinančių projektą veiklos planų ir įgyvendinimo patirčių 

pristatymas (po 20 min. kiekvienai įstaigai) 

13:30 – 14:00 val. Kavos pertraukėlė 

14:00 – 15:00 val. Mokyklų įgyvendinančių projektą išorės vertinimo patirtys ir projekto 

veiklų įgyvendinimo rezultatai (po 20 min. kiekvienai įstaigai) 

15:00 – 15:30 val. Pažintis su STEAM laboratorija 

15:30 – 16:00 val. Konferencijos dalyvių refleksija, uždarymas 

 

Detalesnė informacija telefonu 867233500 ar elektroniniu paštu malik@sauletekis.lt  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

mailto:malik@sauletekis.lt

